
Materiale electrice

I.D.: 96783250

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.04.24 | Coduri CPV | 31000000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 8.455,16 RON - 8.455,16 RON

Descriere: Autoritatea contractanta: 1.Ceas programator iluminat stradal digital Schneider,zilnic-saptamanal = 2 buc x 407.56 ron = 815.12 ron, 2.Proiector led SMD 300 W 6400K,lumina alb rece,230 V = 2 buc x 542.02 ron 1084.04 ron, 3.Cablu bransament ACYABY 4*25 mmp = 400 ml x 16.39 ron = 6556 ron. Valoare totala fara TVA =8455.16 ron
